
Wijziging Verordening Fonds Wonen gemeente Westerkwartier 2021 

De raad van de gemeente Westerkwartier, 

  

Gelezen het voorstel Evaluatie & voortzetting Fonds Wonen Westerkwartier van 4 juli 2023, 

  

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de evaluatie van het Fonds Wonen Westerkwartier en de uitbreiding van de 

maatregelenlijst; 

2. Het Fonds Wonen met € 4,5 miljoen te verhogen van € 7,35 naar € 11,85 miljoen; 

3. De verhoging van het fonds ter besluit voorleggen aan de gemeenteraad. 

De financiële gevolgen van dit voorstel te dekken uit het budget “ondersteuning energietransitie”. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 11 oktober 2023. 

A. van der Tuuk 

Voorzitter 

O. E. de Vries 

Griffier 

Nr. 527279 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2023 nr. 527279 11 december 2023 1 


